MC ULTRACROSS

Camp Reg. FMI Campania - Durazzano (BN)

UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

17 Camp. Reg. MX FMI 2014

MX1 + MX2 Top Class + 125 Jun

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:24:31

Durazzano 1,410 Km.

23/03/2014 11:30 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(232) ESPOSITO SALVATORE 1 11:26:37.605
(23) CERVELLONE MATTIA 1 11:26:39.118 2 1:57.048 +10.345 11:28:34.653
T 1126 31.683 2 1:47.857 +1.864 11:28:26.975 3 1:47.586 +0.883 11:30:22.239
2 1:41.698 +0.145 11:28:13.381 3 1:50.193 +4.200 11:30:17.168 4 1:48.783 +2.080 11:32:11.022
3 1:41.553 11:29:54.934 4 1:45.993 11:32:03.161 5 1:46.703 11:33:57.725
2 1:41.958 +0.405 11:31:36.892 5 1:46.523 +0.530 11:33:49.684 6 1:49.189 +2.486 11:35:46.914
5 1:44.352 +2.799 11:33:21.244 6 1:47.575 +1.582 11:35:37.259 7 1:51.360 +4.657 11:37:38.274
6 1:43.419 +1.866 11:35:04.663 7 1:47.326 +1.333 11:37:24.585 8 1:52.978 +6.275 11:39:31.252
7 1:45.980 +4.427 11:36:50.643 8 1:49.334 +3.341 11:39:13.919 9 1:54.258 +7.555 11:41:25.510
8 1:53.195 +11.642 11:38:43.838 9 1:53.740 +7.747 11:41:07.659 10 1:55.315 +8.612 11:43:20.825
9 1:48.233 +6.680 11:40:32.071 10 1:53.366 +7.373 11:43:01.025 1 1:55.443 +8.740 11:45:16.268
10 1:49.356 +7.803 11:42:21.427 n 1:54.049 +8.056 11:44:55.074
11 1:55.149 +13.596 11:44:16.576 (18) FUSCO FRANCO
(731) ANGELONE SALVATORE 1 11:26:43.494
(338) CODA CARLO 1 11:26:32.783 2 1:48.796 +1.160 11:28:32.290
T 112641976 2 1:45.768 +0.325 11:28:18.551 3 1:48.890 +1.254 11:30:21.180
2 1:45.810 +3.158 11:28:27.086 3 1:45.835 +0.392 11:30:04.386 4 1:48.117 +0.481 11:32:09.297
3 1:46.136 +3.484 11:30:13.222 4 1:45.443 11:31:49.829 5 1:47.636 11:33:56.933
4 1:42.995 +0.343 11:31:56.217 5 1:46.763 +1.320 11:33:36.592 6 1:48.755 +1.119 11:35:45.688
5 1:42.652 11:33:38.869 6 1:47.488 +2.045 11:35:24.080 7 1:49.841 +2.205 11:37:35.529
6 1:46.484 +3.832 11:35:25.353 7 1:50.899 +5.456 11:37:14.979 8 2:02.038 +14.402 11:39:37.567
7 1:46.587 +3.935 11:37:11.940 8 1:56.030 +10.587 11:39:11.009 9 1:58.084 +10.448 11:41:35.651
8 1:46.664 +4.012 11:38:58.604 9 1:58.577 +13.134 11:41:09.586 10 1:59.867 +12.231 11:43:35.518
9 1:47.474 +4.892 11:40:46.078 10 2:00.123 +14.680 11:43:09.709 11 2:00.111 +12.475 11:45:35.629
10 1:48.850 +6.198 11:42:34.928 1 1:59.300 +13.857 11:45:09.009
11 1:50.176 +7.524 11:44:25.104 (351) SCOPPA GIUSEPPE
(800) SORRENTINO SALVATORE 1 11:26:38.537
(312) BORREDON ACHILLE 1 11:26:35.917 2 1:46.312 +2.770 11:28:24.849
T 112639753 2 1:48.451 +1.117 11:28:24.368 3 1:45.121 +1.579 11:30:09.970
2 1:46.547 +2.797 11:28:26.300 3 1:48.347 +1.013 11:30:12.715 4 1:43.542 11:31:53.512
3 1:45.145 +1.395 11:30:11.445 4 1:47.334 11:32:00.049 5 1:47.023 +3.481 11:33:40.535
4 1:43.750 11:31:55.195 5 1:48.286 +0.952 11:33:48.335 6 2:29.920 +46.378 11:36:10.455
5 1:46.099 +2.349 11:33:41.294 6 1:48.139 +0.805 11:35:36.474 7 1:54.187 +10.645 11:38:04.642
6 1:49.033 +5.083 11:35:30.327 7 1:51.267 +3.933 11:37:27.741 8 1:55.285 +11.743 11:39:59.927
7 1:45.104 +1.354 11:37:15.431 8 1:59.020 +11.686 11:39:26.761 9 1:51.631 +8.089 11:41:51.558
8 1:48.903 +5.153 11:39:04.334 9 1:54.401 +7.067 11:41:21.162 10 1:53.988 +10.446 11:43:45.546
9 1:50.097 +6.347 11:40'54.431 10 1:54.734 +7.400 11:43:15.896 1 1:56.029 +12.487 11:45:41.575
10 1:50.133 +6.383  11:42:44.564 u 1:53.804 +6.560  11:45:09.790
1 1:49.363 +5.613 11:44:33.927 (9) COLUCCI MICHELE
(375) LANGELLA CARLO 1 11:26:43.971
(19) CODA LUCA 1 11:26:40.850 2 1:49.673 +1.579 11:28:33.644
T T1.06.42.088 2 1:49.856 +2.003 11:28:30.706 3 2:21.909 +33.815 11:30:55.553
2 1:46.559 +1.850 11:28:28.647 3 1:49.078 +1.225 11:30:19.784 4 1:48.094 11:32:43.647
3 1:46.248 +1.539 11:30:14.895 4 1:48.404 +0.551 11:32:08.188 5 1:48.112 +0.018 11:34:31.759
4 1:45.841 +1.132 11:32:00.736 5 1:47.853 11:33:56.041 6 1:48.117 +0.023 11:36:19.876
5 1:45.921 +1.212 11:33:46.657 6 1:49.033 +1.180 11:35:45.074 7 1:48.780 +0.686 11:38:08.656
6 1:45.221 +0.512 11:35:31.878 7 1:52.162 +4.309 11:37:37.236 8 1:54.268 +6.174 11:40:02.924
7 1:44.709 11:37:16.587 8 1:54.961 +7.108 11:39:32.197 9 1:50.646 +2.552 11:41:53.570
8 1:49.066 +4.357 11:39:05.653 9 1:52.680 +4.827 11:41:24.877 10 2:11.607 +23.513 11:44:05.177
9 1:50.203 +5.494 11:40:55.856 10 1:53.458 +5.605 11:43:18.335 1 2:14.631 +26.537 11:46:19.808
10 1:49.652 +4.943  11:42:45.508 u 1:52.559 +4.706  11:45:10.894
1 1:50.872 +6.163 11:44:36.380 (4) BARBERAAGOSTINO
(389) DONNARUMMA FABIO 1 11:26:47.700
(747) DANDOLO MARCO 1 11:26:42.638 2 2:08.249 +16.557 11:28:55.949
T 11.96.36.208 2 1:48.855 +2.168 11:28:31.493 3 1:54.493 +2.801 11:30:50.442
2 1:45.992 +0.928 11:28:22.200 3 1:46.810 +0.123 11:30:18.303 4 1:52.043 +0.351 11:32:42.485
3 1:45.064 11:30:07.264 4 1:46.687 11:32:04.990 5 1:51.692 11:34:34.177
4 1:45.072 +0.008 11:31:52.336 5 1:48.663 +1.976 11:33:53.653 6 1:53.442 +1.750 11:36:27.619
5 1:45.722 +0.658 11:33:38.058 6 1:48.906 +2.219 11:35:42.559 7 1:58.638 +6.946 11:38:26.257
6 1:46.715 +1.651 11:35:24.773 7 1:51.237 +4.550 11:37:33.796 8 2:00.899 +9.207 11:40:27.156
7 1:49 817 +4.753 11:37:14.590 8 1:54.546 +7.859 11:39:28.342 9 2:04.487 +12.795 11:42:31.643
8 1:51.816 +6.752 11:39:06.406 9 1:55.370 +8.683 11:41:23.712 10 2:08.142 +16.450 11:44:39.785
9 1:56.119 +10.055  11:41:01.525 10 1:56.163 +9.476  11:43:19.875
10 1:56.850 +10.786  11:42:57.375 n 1:55.527 +8.840  11:45:15.402 (922) FEOLA PAOLO
1 1:56.816 +11.752 11:44:54.191 1 11:26:46.799
(7) MORGERA CIRO 2 1:55.434 +2.143 11:28:42.233
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC ULTRACROSS ULTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp Reg. FMI Campania - Durazzano (BN)

.1/\ Camp. Reg_]. MX FMI 2014
MX1 + MX2 Top Class + 125 Jun Durazzano 1,410 Km. ._._.
Prima Manche 23/03/2014 11:30.
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:24:31

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 1:55.047 +1.756 11:30:37.280
4 1:56.330 +3.039 11:32:33.610
5 1:53.291 11:34:26.901
6 1:56.986 +3.695 11:36:23.887
7 2:01.078 +7.787 11:38:24.965
8 2:05.912 +12.621 11:40:30.877
9 2:09.701 +16.410 11:42:40.578
10 2:11.683 +18.392 11:44:52.261

(25) DE SARLO ANTONIO JUNIOR

1 11:26:54.737
2 1:58.180 +0.046 11:28:52.917
3 1:58.348 +0.214 11:30:51.265
4 2:00.626 +2.492 11:32:51.891
5 1:58.134 11:34:50.025
6 1:58.856 +0.722 11:36:48.881
7 2:07.662 +9.528 11:38:56.543
8 2:10.570 +12.436 11:41:07.113
9 2:09.710 +11.576 11:43:16.823
10 2:08.950 +10.816 11:45:25.773

(140) NAPOLI UMBERTO

1 11:26:49.984
2 1:59.129 11:28:49.113
3 2:00.012 +0.883 11:30:49.125
4 2:01.641 +2.512 11:32:50.766
5 2:01.500 +2.371 11:34:52.266
6 2:02.276 +3.147 11:36:54.542
7 2:08.306 +9.177 11:39:02.848
8 2:09.095 +9.966 11:41:11.943
9 2:07.995 +8.866 11:43:19.938
10 2:09.804 +10.675 11:45:29.742

(397) FERRAIUOLO BIAGIO

1 11:26:51.599
2 1:58.131 11:28:49.730
3 1:59.669 +1.538 11:30:49.399
4 2:01.944 +3.813 11:32:51.343
5 2:01.355 +3.224 11:34:52.698
6 2:02.408 +4.277 11:36:55.106
7 2:15.540 +17.409 11:39:10.646
8 2:13.382 +15.251 11:41:24.028
9 2:23.464 +25.333 11:43:47.492
10 2:23.234 +25.103 11:46:10.726

(263) MEMOLI ALFREDO

1 11:26:44.633
2 1:47.983 +2.846 11:28:32.616
3 1:47.457 +2.320 11:30:20.073
4 1:45.330 +0.193 11:32:05.403
5 1:46.196 +1.059 11:33:51.599
6 1:45.137 11:35:36.736
7 10:25.503 +8:40.366 11:46:02.239

(225) IMPARATO FRANCESCO

1 11:26:34.050
2 1:45.271 11:28:19.321
3 1:45.381 +0.110 11:30:04.702
4 1:46.031 +0.760 11:31:50.733
5 2:09.947 +24.676 11:34:00.680
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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